Dicta Otras Medidas"- Ley que aprueba el financiamiento del proyecto denominado
"MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL EN LA PARTE ALTA DEL SECTOR 
COLECTOR JR. PERÚ DEL DISTRITO DE TARAPOTO -  PROVINCIA DE SAN MARTIN - 
DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN", con CUI N° 2473210, por el monto de S/ 
18,046,551.28 (Dieciocho Millones Cuarenta y Seis Mil Quinientos Cincuenta y Uno con 
28/100 soles). ¡|j| ff il á |f

Que, la Ley que aprueba el financiamiento del proyecto en mención, en su punto 46, 
dispone que: Dentro de los treinta (30f días calendario jcontados desde la fecha de 
entrada en vigencia de la presente ley, el Ministerio de Salud, el Ministerio de Vivienda